

Mødedato 28.08.2024	Mødested/lokale Personalerummet	Mødet påbegyndt kl. 17:00	Mødet afsluttet senest kl. 20:00
Deltagere Fællesbestyrelse			
Fraværende Marie.			

	Indhold med motivering	Ansvarlig	
1.	Godkendelse af dagsorden og referat	LB	Godkendt.
2.	Præsentationsrunde		
3.	Regler og ramme Hvad er bestyrelsesopgaven (og hvad er dermed ikke). Hvordan vil vi have strukturen på møder, Forslag om brug af google drev til dagsorden.	VA	<p>Bestyrelsen fastsætter principper for</p> <ul style="list-style-type: none"> • Undervisningens organisering (fastlægge elevernes undervisningstimetale på hvert klassetrin, skoledagens længde, understøttende undervisning, holddannelse, samarbejdet med lokalsamfundets kultur-, folkeoplysnings-, idræts- og foreningsliv. • Samarbejdet mellem skole og hjem samt skolens og forældrenes ansvar i samarbejdet • Orientering af hjemmene om elevernes udbytte af undervisningen • Fællesarrangementer for eleverne i skoletiden • Skolefritidsordningens virksomhed. • Værdi- og ordensregler <p>Bestyrelsen skal godkende budgetter.</p>

			<p>Bestyrelsen har ikke og kan ikke drøfte elev- eller personalesager.</p> <p>Bestyrelsen</p> <p>Vi afprøver at have dagsorden og referater på Google Drev så alle kan bidrage, og har /får ejerskab.</p> <p>Vinnie laver en mappe og en skabelon, på drev.</p>
4.	Status for principper	VA	<p>Vi har en del der mangler og en del der skal vedligeholdes og genbesøges.</p> <p>Der er lige nu særligt behov for udarbejdelse af princip for lejrskole.</p> <p>Vinnie laver et udkast der sendes ud til inden næste møde, så vi er klar til at drøfte det på mødet den 9/10-24</p>
5.	Udviklingsplan for skolen	VA	<p>Udviklingssamtale torsdag den 10. okt. – kl. 8.00- der er mulighed for et bestyrelsesmedlem at deltage.</p> <p>Fokusområder – indsatsområder for skolen, Kasper vil gerne deltage (Marianne som suppleant hvis Kasper ikke kan)</p>
6.	Økonomisk overblik	VA	<p>Gennemgået og godkendt af bestyrelsen.</p> <p>Gennemgået økonomisk overblik for en lejr tur. Dette drøftes i bestyrelsen ved næste møde 9/10.</p>
7.	<p>Bosætningsstrategien</p> <p>Hvordan kan vi bidrage til den lokale bosætningsstrategi?</p> <ul style="list-style-type: none"> - Facebook - Skolens udtryk (førstehåndsindtryk) - Samarbejde med ejendomsmæglere. 	VA	<p>Brochure samt dialog med ejendomsmæglere med henblik på at få potentielle købere til at besøge os.</p> <p>Brug Det sker i Ølsted – til at ligge forskellige informationer op fx Vinnie lægger månedsbrev på facebook siden – Det sker i Ølsted. Dette i kraft af, at vi antager at kommende beboere vil søge viden, information mm. her.</p>

			<p>Skolens udtryk- evt. dekoration.</p> <p>Det er en udfordring at der ikke er plads i Ølsted til at få passet de små børn 0-3 år.</p> <p>Vi sætter Bosætningsstrategien på dagsordenen som et fast punkt, så vi hele tiden forholder os og bidrager til den kommunale strategi.</p>
8.	<p>Nyt fra: Bestyrelsen Medarbejdere Ledelsen:</p>		<p>Bestyrelse: Dialogmøde: Den 2 sep. Laust tiltager.</p> <p>Medarbejder: Nye grupper – samlet skolebørn 20 stk Sommerfest-den 29./8. Godt igen på mellemtrinnet Elevrådet er valgt. Dejligt med nye børn på skolen – 0.klasse. Fredag vil vi fejre FN internationale læse dag med forskellige tiltag. 12. Sep.- syng sammen dag i børnehaven. Ny sprogvurdering for alle børnehaveklasser.</p> <p>Ledelse Børnehaven:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Kids tilsyn 7.aug. • Vi gennemgår rapporten på næste bestyrelsesmøde. • Vi har Tilsyn den 15. nov kl 11-13 . • Møde med dagplejen vedr. samarbejde og overlevering af børn den 4. sep. • • Vi har siden 1/6 og frem til 1/11 modtaget 9 børn . <p>Ledelse skolen:</p>

			<ul style="list-style-type: none"> • Midler fra Novo nordisk til efter /videre uddannelse. • Vi glæder os til S. starter til oktober, så mellemtrinnet bliver et helt team igen. • Vi er i gang med at skabe gode betingelser for den kommende VAKS-undervisning. • 6. klasse skal på lejrtur her i sep. • Skolefoto – Klasselæreren tager billeder i AULA. • Alt personale og bestyrelse skal fotograferes. Fotografen inviteres til kl. 17 .00 –den 9.okt – Mette tager kontakt.
9.	Punkter til næste møde 9. oktober		Skolens udtryk. Kids rapporten. Årshjul skolen .
Eventuelt – meddelelser			